7д/у

Ё
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 Декабря 2021 г. 28/1976
№

О проекте закона Волгоградской области _№ 146—20213 "О внесении
изменения в Закон Волгоградской области от 05 февраля 2013 г. № 5—ОД
"Об обеспечении дополнительных гарантий прав на жилое помещение
детей—сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
в Волгоградской области”

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 146—20213 "О внесении изменения в Закон Волгоградской области
от 05 февраля 2013 г. № 5-ОД ”Об обеспечении Дополнительных гарантий прав
на жилое помещение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
в Волгоградской области".

Председатель
,
_

_

Волгоградской областной Думы ‚51
"

,

,

А.И.Блошкин